
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 153/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Δράμας. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Μαρτίου 2015 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.955/6-3-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος  και   9 ) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 153: Εισηγούμενος το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Σ. Παπαδόπουλος, υπάλληλος της 
Δ/νσης Διοικητικού -Οικονομικού  της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.1197/5-3-2015  έγγραφό του έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών  έτους 2015, των υπηρεσιών της Π.Ε. 

Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας οι 
αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 
 

  Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου 
να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την καταχώρηση τους στο 
Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον  συνημμένο 
πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών, έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: 6Χ1Ο7ΛΒ-1ΥΔ



1 1072.0711.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
(ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕ 
ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΤΛ) ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ  Β' ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2015 

19.000,00 6.150,00 

2 1291.0711.0001 350,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ B΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

17.000,00 7.850,00 

3 1291.0711.0023 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2015 

6.200,00 5.200,00 

4 1291.0711.0024 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

5.800,00 5.300,00 

5 1291.0711.0030 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

5.500,00 5.500,00 

6 1291.0711.0001 750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2015 

17.000,00 7.850,00 

7 1291.0711.0012 750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ RICA  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2015 

9.300,00 8.550,00 

8 1291.0711.0027 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

1.600,00 600,00 

9 1291.0711.0101 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2015 

2.300,00 1.800,00 

10 1291.0711.0100 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΑ ΓΙΑ ΤΟ Β' ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

3.000,00 1.900,00 

ΑΔΑ: 6Χ1Ο7ΛΒ-1ΥΔ



11 1291.0711.0025 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  
ΤΟ B΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

4.500,00 4.500,00 

12 1291.0711.0001 1.300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΟΣΔΕ ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2015 

17.000,00 7.850,00 

13 1292.0711.0001 7.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙΕΝΟΣ (21) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΖΩΪΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΟ 
B΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

13.650,00 10.650,00 

14 1291.0711.0001 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ B΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

17.000,00 7.850,00 

15 1072.1699.0001 3.665,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΙΕΣΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 400W, ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ 
ΓΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΑ ΝΑΤΡΙΟΥ, 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΓΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΑ 
ΝΑΤΡΙΟΥ 400W) ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

53.000,00 34.210,50 

16 1311.1321.0001 145,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΗΥ 9442 ΟΧΗΜΑ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 31.419,60 

17 1311.0861.0001 61,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 9442 
ΟΧΗΜΑ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 5.560,30 

18 1311.0861.0001 375,15 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤΩΝ, 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΥΝΑΜΟ Κ.ΛΠ.) ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕ 91238, 
ΜΕ 122157, ΜΕ 122163 ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 5.560,30 

19 1311.1321.0001 336,68 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΛΑΜΠΕΣ, 
ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ, ΦΑΝΑΡΙΑ, ΚΟΡΝΑ, 
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ, ΜΠΟΥΑΤ 
ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ 
ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΩΝ, ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 
ΔΥΝΑΜΟΥ) ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΕ 
91238, ΜΕ 122157, ΜΕ 122163  ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 31.419,60 

20 1311.0861.0001 492,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΚΗΥ 9504 ΚΑΙ ΚΗΥ 9510 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΠΟΡΤΑΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΚΑΡΑΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 5.560,30 

ΑΔΑ: 6Χ1Ο7ΛΒ-1ΥΔ



21 1311.1321.0001 307,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ,  
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΦΤΕΡΟ, ΚΛΙΠΣ, ΑΝΕΒΑΤΟΡ 
ΑΡΙΣΤ. ΠΟΡΤΑΣ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΚΗΥ 9426 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 31.419,60 

22 1311.0861.0001 319,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΤΕΡΟΥ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟΥ, 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΕΒΑΤΟΡ, ΒΑΦΗ ΦΤΕΡΩΝ) 
ΤΟΥ ΚΗΥ 9426 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 5.560,30 

23 1072.1699.0001 703,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ, ΚΛΕΙΔΙΑ, 
ΣΠΡΕΙ ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ, ΓΩΝΙΑ 5Χ5, 
ΚΑΒΟΥΡΑ 2'', ΣΧΟΙΝΙ, 
ΑΤΣΑΛΟΑΛΥΣΙΔΑ, ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 
ΧΥΤΑ, ΓΑΝΤΖΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

53.000,00 34.210,50 

24 1072.0869.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
Μ/Σ 630 KVA , ΦΙΛΤΡΑ ΣΤΙΣ ΠΕΡΣΙΔΕΣ 
ΑΕΡΑΓΩΓΟΥ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΤΕΡ 
ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 7.459,16 

25 1072.0869.0001 380,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΜΠΑΡΑΣ ΓΕΦΥΡΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΩΝ ΓΡΑΜΜΗΣ ΣΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ Μ.Τ. ΜΕ ΤΑΙΝΙΑ ΧΑΛΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 7.459,16 

 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  153/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ         
               

 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Χ1Ο7ΛΒ-1ΥΔ


		2015-03-19T14:07:53+0200
	Athens




